UBND HUYỆN THANH HÀ

TRƯỜNG THCS THANH HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 07/QĐ-THCSTH
	Thanh Hồng, ngày 27 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Câu lạc bộ Thể thao năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THANH HỒNG
          Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
          Căn cứ Quyết định 898/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2023 của Bộ GD&ĐT về việc Ban hành tài liệu hướng dẫn xây dựng mô hình Câu lạc bộ Thể thao trong trường Trung học cơ sở;
Căn cứ Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025; nhu cầu nguyện vọng của học sinh và đề xuất của bộ phận chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:
          Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Thể thao trường THCS Thanh Hồng năm học 2024-2025 gồm các thành viên sau (có danh sách kèm theo).
          Điều 2. Câu lạc bộ Thể thao có trách nhiệm tổ chức các hoạt động theo đúng quy chế, kế hoạch hoạt động và hướng dẫn tại Quyết định 898/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2023 của Bộ GD&ĐT về việc Ban hành tài liệu hướng dẫn xây dựng mô hình Câu lạc bộ Thể thao trong trường Trung học cơ sở.
          Điều 3. Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Thể thao, các thành viên của Câu lạc bộ và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	   Nơi  nhận:
   -  Như điều 3;
   -  Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Sinh Hiệp

DANH SÁCH
THÀNH VIÊN CÂU LẠC BỘ THỂ THAO
(Ban hành kèm theo Quyết định số 07/QĐ-HT ngày 27/9/2024 của trường THCS Thanh Hồng)

	STT
	Họ và tên
	Học sinh lớp
	Tham gia môn TT
	Ghi chú

	1
	Nguyễn An Bình
	9a
	Cờ Vua

	2
	Lê Thanh Bình
	9a
	Cờ Vua

	3
	Lê Quỳnh Như
	8a
	Cờ Vua

	4
	Ngô Tiến Đạt
	8c
	Cờ Vua

	5
	Lê Khánh Linh
	7a
	Cờ Vua

	6
	Lê Đức Anh
	7a
	Cờ Vua

	7
	Phạm Quang Minh
	6a
	Cờ Vua

	8
	Trần Thị Thục Anh
	6a
	Cờ Vua

	9
	Lê Anh Duy
	8a
	Cờ Vua

	10
	Lê Văn Hải
	7a
	Cờ Vua

	11
	Nguyễn Thị Minh Anh
	7a
	Cầu lông

	12
	Lê Công Long
	7a
	Cầu lông

	13
	Nguyễn Tuệ Lâm
	7a
	Cầu lông

	14
	Lê Nhật Minh
	7a
	Cầu lông

	15
	Đỗ Minh Quân
	7a
	Cầu lông

	16
	Phạm Anh Dũng
	7b
	Cầu lông

	17
	Ngô Khánh Linh
	7b
	Cầu lông

	18
	Nguyễn Minh Tuyết
	7b
	Cầu lông

	19
	Đõ Hải Yến
	7b
	Cầu lông

	20
	Phạm Thị Thanh Ngọc
	6c
	Cầu lông

	21
	Ngô Thị Bảo Trang
	6c
	Cầu lông

	22
	Ngô Bá Hưng
	6c
	Cầu lông

	23
	Lê Quốc Khánh
	6b
	Cầu lông

	24
	Nguyễn Mạnh Hùng
	6a
	Cầu lông

	25
	Nguyễn Thị Quỳnh Anh
	6a
	Cầu lông

	26
	Phạm Công Phú
	8C
	Bóng đá 7 người

	27
	Phùng Thanh Hải
	8C
	Bóng đá 7 người

	28
	Lê Đức Việt
	8C
	Bóng đá 7 người

	29
	Vũ Đức Hải
	8C
	Bóng đá 7 người

	30
	Nguyễn Anh Khoa
	9A
	Bóng đá 7 người

	31
	Bùi Thành Công
	9A
	Bóng đá 7 người

	32
	Phạm Quốc Việt
	9A
	Bóng đá 7 người

	33
	Nguyễn Trọng Phú
	9A
	Bóng đá 7 người

	34
	Phùng Tiến Đạt
	9B
	Bóng đá 7 người

	35
	Phạm Huy Hoàng
	9B
	Bóng đá 7 người

	36
	Phạm Xuân Thành
	9B
	Bóng đá 7 người

	37
	Nguyễn Văn Thường
	9B
	Bóng đá 7 người

	38
	Phạm Quốc Trung
	9B
	Bóng đá 7 người

	39
	Nguyễn Thanh Tùng
	9B
	Bóng đá 7 người

	40
	Phạm Minh Đức
	9B
	Bóng đá 7 người

	41
	Nguyễn Thành Đạt
	9C
	Bóng đá 7 người

	42
	Phạm Đức Giang
	9C
	Bóng đá 7 người

	43
	Nguyễn Anh Tuấn
	9C
	Bóng đá 7 người

	44
	Phùng Lê Kiếm Võ
	9C
	Bóng đá 7 người

	45
	Nguyễn Minh Đức
	9C
	Bóng đá 7 người

	46
	Phạm Trí Đạt
	9C
	Bóng đá 7 người

	47
	Phạm Văn Nam
	9C
	Bóng đá 7 người

	48
	Nguyễn Văn Cường
	9c
	Điền kinh

	49
	Lê Tiến Đạt
	9c
	Điền kinh

	50
	Nguyễn Hồng Nhung
	9c
	Điền kinh

	51
	Lê Đức Anh
	9c
	Điền kinh

	52
	Phạm Bình Dương
	9c
	Điền kinh

	53
	Phạm Văn Nam
	9c
	Điền kinh

	54
	Lê Đức Chính
	9b
	Điền kinh

	55
	Ngô Thị Phương Anh
	7a
	Điền kinh

	56
	Vũ Thị Khánh Ngọc
	7c
	Điền kinh

	57
	Trần Quỳnh Phương
	6c
	Điền kinh

	Danh sách gồm: 57 thành viên.
Trong đó: Cờ Vua: 10 thành viên; Cầu lông: 15 thành viên;
Bóng đá 7 người: 22 thành viên; Điền kinh: 10 thành viên